
Informacja o Komendzie Powiatowej 

 Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce 

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce znajduje 
się przy ulicy 11-go Listopada 4 w Hajnówce. 

 

Zdjęcie przedstawia budynek 
Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Hajnówce,  
w którym pracuje Komendant 
Powiatowy Państwowej Straży 
Pożarnej w Hajnówce, strażacy 
systemu zmianowego, dziennego 
oraz pracownicy cywilni.  

 

Komendant Powiatowy Państwowej 

Straży Pożarnej w Hajnówce kieruje 

pracą Komendy. Komendantowi w 

pracy pomaga Zastępca 

Komendanta oraz pracownicy 

komórek organizacyjnych.  

 

Dostęp do Komendy 

 

Komenda posiada dwa wejścia do 

budynku od ul. 11-go Listopada 4. 

Jedno wejście znajduje się na 

parterze i umożliwia wjazd wózkiem -

umieszczono dzwonek przyzywający. 

 

 

 

 



 

Do drugiego wejścia 

zlokalizowanego na I piętrze 

prowadzą schody – umieszczono 

wideofon.   

 

 

 

 

Chęć wejścia do budynku zgłasza się poprzez naciśnięcie dzwonka 

umieszczonego na bramie wjazdowej na plac komendy przy ulicy 11-go 

Listopada 4 lub dzwoniąc na następujący numer telefonu: 47 711 81 60.   

Służba dyżurna umożliwia wejście/wjazd  na parter  budynku, gdzie  

w wyznaczonym pokoju interesant zostaje obsłużony przez 

osobę  merytoryczną.  

Po zakończonej wizycie służba dyżurna umożliwia wyjście z budynku. 

Sekretariat Komendy znajduje się na II piętrze budynku. 

Do załatwienia sprawy osoby niepełnosprawnej zostaje poproszony 

pracownik odpowiedniej komórki organizacyjnej.  

Komenda jest częściowo dostępna dla osób  

z niepełnosprawnościami. Istnieje toaleta dla osób 

niepełnosprawnych na poziomie parteru. 

Czym zajmuje się Komenda? 

− organizuje krajowy system ratowniczo-gaśniczy 

w powiecie hajnowskim,  

− dba o bezpieczeństwo pożarowe w powiecie hajnowskim, 

− kontroluje uzgadnianie projektów budowlanych  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

− prowadzi nadzór i kontrolę jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych w powiecie hajnowskim, 

− szkoli strażaków oraz osoby odpowiedzialne  

za bezpieczeństwo pożarowe w zakładach pracy, 

− prowadzi akcje prewencyjne z bezpieczeństwa pożarowego. 


